
Firma: KdNr.:

Anschrift: Retouranschrift (falls abweichend):

Ansprechpartner:

Telefon: Fax: E-Mail:

Status Pro Maschinenmesstechnik GmbH
Reparatur und Kalibrierung
Mausegatt 19
D-44866 Bochum

+ 49 (0) 2327 - 9881 -15 / -28
+ 49 (0) 2327 - 9881 -81
service@statuspro.de
www.statuspro.de

Serviceformular
Reparatur und Kalibrierung

Gerät: Seriennummer: Aufgabe / Fehler / Bemerkung:

1.

2.

3.

4.

5.

Kalibrierung
Reparatur

Reinigung der Geräte durchführen.
Express-Reparatur*
Express-Rückversand**
Senden Sie uns einen Kostenvoranschlag zu, falls die Kosten einen Betrag von €
übersteigen. Führen Sie ansonsten die Aufgaben ohne Rückfragen durch.
Senden Sie uns ein Angebot für ein Leihgerät zu.
Senden Sie uns ein Angebot für ein Neugerät zu, falls die Kosten einen Betrag 
von € übersteigen.
Senden Sie uns Informationen über Schulungen von Status Pro zu.

* Der Auftrag wird sofort bearbeitet und, falls möglich, innerhalb von 24 Stunden fertig gestellt. Zusatzkosten: 95,00 €.
** Zusätzliche Kosten durch Express-Service des Zustellers möglich!
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